
 

Uchwała Nr 4 
Komisji Wyborczej   

z dnia 2 listopada 2011 r. 
w sprawie ustalenia wyników wyborów do Rady Normalizacyjnej przy 

Polskim Komitecie Normalizacyjnym 
  

Na podstawie  § 7 pkt. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2002 

roku w sprawie sposobu przeprowadzenia wyboru członków Rady Normalizacyjnej przy 

Polskim Komitecie Normalizacyjnym (Dz. U. Nr 239, poz. 2041) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 Komisja wyborcza ustala skład Rady Normalizacyjnej przy PKN wyłoniony na podstawie 
otrzymanych zgłoszeń i wyborów: 

 
1.Ogólnopolskie organizacje zawodowe i naukowo techniczne: 
1) Bogdan Tatarowski 
2) Zenon Michota  
3) Zdzisław Szyjewski 
4) Mieczysław Hering  
5) Piotr Gondek  
 
2. Ogólnopolskie organizacje gospodarcze: 
1) Stanisław Tkaczyk  
2) Wojciech Januszko 
3) Jarosław Tworóg  
4) Zenon Małkowski 
5) Henryk Kwapisz  
 
3. Szkoły Wyższe i Instytuty Naukowe: 
1)  Czesław Dziedzic 
2) Tomasz Kisilewicz 
3) Bogusław Rogowski 
4)  Małgorzata Skibska- Zielińska 
5) Bolesław Ziemba 
 
4. Ogólnopolskie Organizacje Pracodawców: 
1)  Elżbieta Brylska 
2)  Maria Dreger 
3) Stefan Góralczyk 
4) Dariusz Łazęcki 
 
5. Krajowe lub regionalne organizacje, których celem statutowym jest ochrona interesów 
konsumentów: 
1) Kamil Kiejna 



2) Krzysztof Krzemień 
3) Elżbieta Szadzińska 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


